Finit tractat⁹ sancti Bonaventure de
sex alis Seraphin.

Finiunt tractatus cōplurimi sancti Bo-
naventure de volumine secūde partis. Im-
pressi Argenteine Anno dñi. D.cccc.xcv. Fi-
niūt sexta feria ante festum sancti Thome
apostoli.